[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.07.2019  № 335 –па

О внесении изменений в постановление администрации
Кочковского района Новосибирской области от 21.11.2018 №515-па
«Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальных казенных учреждений
Кочковского района Новосибирской области»

	В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса РФ, в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 22.11.2018 №515-па «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальных казенных учреждений Кочковского района Новосибирской области» (далее – постановление), следующего содержания:
1.1. Абзац шестой пункта 1 Приложения  2.3. к вышеуказанному постановлению изложить в следующей редакции:
«В Системе используются следующие АС, предназначенные для обработки, контроля, хранения, защиты и передачи информации: "Бюджет", "Удаленное рабочее место" и государственная информационная система в сфере закупок Новосибирской области (далее - ГИСЗ НСО)».
1.2. Абзац девятый пункта 1 Приложения 2.3. изложить в следующей редакции:
«Посредством АС "Бюджет", "Удаленное рабочее место" Организация передает в АС "Бюджет" платежные поручения и уведомления об уточнении вида и принадлежности платежа».
1.3. [bookmark: _GoBack]Пункт 1.1. Приложения 1 изложить в следующей редакции:
«Автоматизированные информационные системы (АС) - предназначенные для обработки, контроля, хранения, защиты и передачи информации системы "Бюджет", "Удаленное рабочее место,  ГИСЗ НСО».
2.Приложение 5.1. изложить в следующей редакции:
Приложение N 5.1

администрация ____________________ района Новосибирской области

[bookmark: P2151]ВЫПИСКА
по лицевому счету N __________ за ______________

______________________________________________________________________
                       (наименование лицевого счета)

Последний день операций по счету ______________

Входящий остаток                 ______________
Всего поступило                  ______________
Расход                           ______________
Исходящий остаток                ______________

	№ оп.

	Бюджетная классификация

	Тип средств
	Мероприятие
	Код субсидии
	КРКС
	КОСГУ
	№ документа

	Обороты

	Дебет

	Кредит

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Обороты

	Итого по счету

Исполнитель _______________________  ______________________________________
                                                          (подпись)                  (расшифровка подписи)

3.Приложение 5.2. изложить в следующей редакции:
Приложение N 5.2

[bookmark: P2237]СПРАВКА
о финансировании и кассовых расходах получателей бюджетных средств
за ______________ 20____ г.
(месяц)

_________________________________________________________________
                       (наименование лицевого счета)

	Лицевой счет
	Бюджетная классификация
	Тип средств
	Мероприятие
	Код субсидии
	КРКС
	КОСГУ
	Остаток средств на л/с на начало месяца
	Открытое финансирование за месяц
	Кассовый расход за месяц
	Поступило с начала года
	Кассовый расход с начала года
	Остаток открытого финансирования на конец месяца

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Всего

Исполнитель                                               ____________           ________________________
                                                                      (подпись)                       (расшифровка подписи)

4. Довести настоящее постановление до сведения получателей средств      районного бюджета.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2019 года.
6. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района»
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области М.В.Белоус.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                                      П.А. Шилин

Гусаренко Н.А.
22-861

image1.png